Instytut Ceramiki i Materialow Budowlanych Krakow, 11.10.2018 r.
Oddzial Szkla i Materialow Budowlanych w Krakowie (miejscowosc, data)
Ul. Cementowa 8, 31-983 Krakow

— s/~ Instytut Ceramiki
{ G@ i Materiatow
Budowlanych

Zaklad Technologii Szkla
ul. Lipowa 3, 30-702 Krakow

(piecze¢ nagtowkowa laboratorium;
w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 112/2018

Typ 1 nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu:
kabina prysznicowa Palermo NN-90

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan:
Mazowiecki Wojewoddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Czeresniowa 98, 02-456 Warszawa

Imie, nazwisko 1 stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:

A. Oznaczenie probki
1. Miegjsce pobrania probki: DURASAN — magazyn,
Poswietne, ul. Pultuska 54, 09-100 Ptonsk
2. Data pobrania probki: 05.10.2018 r.; nr protokotu pobrania probki: WWB.7781.17.2018.AKR
3. Data dostarczenia probki: 08.10.2018 r.; nr protokotu przyjecia probki: 01/10/2018

4. Oznaczenie producenta:
Producent: Hangzhou Kingsun Imp. & Exp. Co. LTD.
South of Jangding Sth Rd and West of Qingdong 2nd Rd, Hangzhou, Chiny

upow. Przedst.. prod.: DURASAN S.A. sp. kom.:
Al Jerozolimskie 65/79, 00-697 Warszawa

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy:
Komplet kabiny nr 1: 18KS6010 1805140020
Komplet kabiny nr 2: 18KS6010 1805140028

6. Termin trwaltosci, waznosci lub przydatnosei, o ile wystepuje: nie wystepuje
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7. Okreslenie sposobu opakowania probki:
Kabiny dostarczone w oryginalnych kartonowych opakowaniach zabezpieczonych folig
i czerwonymi tasmami z bialym nadrukiem "Wojewddzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego
w Warszawie”, z przyklejong naklejkg z napisem , Prébka wyrobu budowlanego” oraz
plombami holograficznymi nr WINB — 00178, WINB — 00180, WINB — 00181, WINB - 00182

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano probke:
9 kempletow kabin prysznicowych

9. Wielkosc (ilos¢, masa, objetosé) probki:
2 komplety kabin prysznicowych (1 komplet sklada sie z: 2 szyb bocznych i 2 szyb
drzwiowych)

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki:
-art. 25 ust. 112 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity
Dz U 2016, poz. 1570),
- rozporzqgdzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
probek wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnionych na rynku
krajowym (Dz. U. 2015, poz. 2332)

11. Data przeprowadzenia badania: 10.10.2018 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium):

Badania wykonane w siedzibie Zakladu Technologii Szkia OSiMB ICiMB w Krakowie
ul. Lipowa 3, 30-702 Krakéw

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Dostarczono do badan 2 komplety kabin prysznicowych umieszczonych pionowo w drewnianej
skrzyni i zabezpieczonych pasami przed przesunieciem. Kabiny znajdowaly sie¢ w oryginalnych
kartonowych opakowaniach z napisem ,, Durasan kabina prysznicowa szklana” oraz naklejkg
z nazwq kabiny ,, Palermo NN-90”. W kazdym z opakowan znajdowaly sie zabezpieczone folig
bgbelkowq 2 plaskie szyby boczne, 2 giete szyby drzwiowe oraz akcesoria do montazu kabiny
wraz z instrukcjg obstugi. Zbadano 3 szt. szyb bocznych oraz 3 szt. szyb drzwiowych. Pozostala
I szt. szyby bocznej oraz 1 szt szyby drzwiowej stuzyla jako szyba pomocnicza (podkladka)
do wykonania badania oraz probka kontrolna. Szyby boczne posiadaly grubosé nominaing 4 mm
iwymiary 1737 mm x 326 mm. Szyby drzwiowe posiadaly grubosé nominalng 6 mm i wymiary
1785 mm x 380 mm.

Badania fizyczno-chemiczne:
Wynik badania odporno$ci na uderzenie / wlasciwos$ci odlamkow:

Szyba bocznanr 1. 47,5 £ 2,5%

Szyba boczna nr 2 (wynik negatywny badania): 29,0 + 1,5%

Szyba boczna ni 3: 44,0 + 2,0*

Szyba drzwiowa nr 1: 55,5 £ 4,5%

Szyba drzwiowa nr 2: 59,5 £ 4,5%

Szyba drzwiowa nr 3: 63,5 £ 6,5*%

* Podane wartosci niepewnosci (nie uwzgledniajg etapu pobierania probek) stanowig
niepewnos$ci rozszerzone przy poziomie ufnosci 95% i wspolezynniku rozszerzenia k = 2.
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Inne badania:

Nie przeprowadzono innych badan

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokolu pobrania proébki
wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”:

W badaniu odpornosci na nderzenie/wlasciwosci odlamkow minimalna wymagana przez norme

PN-EN 14428+A1:2008 liczba odlamkow w kwadracie o boku 5 cm wynosi 40 sztuk. Wymog

ten spetnily wszystkie badane szyby poza szyvba boczng nr 2, ktora nie spelnila wymogu

przedmiotowej normy.

Uwagi:
brak

Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach
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(po pis przeprowadzajacego badanie)
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